ni 3

et 7

ysa 79

70^e 13

lu 24

job 38

sa 8. 21

sua sup eu aggruado: et varijs tri
 bla tribz exponedo. sic scptu e. Po
 tute pastore: et dispget oues. Po
 sicut ptea manu sua pz sr filiu. ipi
 suscitudo: excedes ad eu manu po
 tene sue. vt ipm pbleuarz a morte.
 sic scptu est. Dexta dñi fecit virtute:
 dexta dñi exalta me. Ipe et i ma
 pris spm emedauit: et pz manu
 sua illi supposuit. s. ipe x^o ait. Im
 pulsus eius su vt caderet: et domus
 suscep me. Impulsus i passione. eius
 i morte su: et dñs suscep me i croce.
 Quia ai cecidit iusto no collidet: dñs
 ei suppoit manu sua. Ipe et xps
 seipm ppa virtute suscitauit. Vñ
 ipe solus ipe dice potuit: i scti. i.
 Alij at sic lazari i filia vidue. q
 no p se surrexerit ipe suscitauit dia
 ponert. Adhuc at x^o i cantico exil
 taouis et i sctiois sue pbuigit. d.
 Mirabil' facta est scia tua. Mirabili
 et facta sapia dya^m iate supauit. du
 no solu homo dinitatis. s. i sup
 armilla carnis affupte maxilla le
 uathan pforauit: du pan iobe
 dieae p obediencia deleuit: du mor
 te moriedo desceit: et vita i sctendo
 repauit. Ver ei mirabil' sapia vi
 at malicia: et stulta fecit hui' mu
 di sapiaz. Mirabil' at fuit scia hu
 litatis. Na tñ alucar apu. exius
 luteu. into at melle plenu. dya^m
 decepit: q tñ i sctitate ext i scti
 ut: virtute at dinitatis no adutit.
 Vñ psta. Confitebor tibi q tribilit'
 magnificata es paciedo s. et i scti
 do: et i micos tuos tribilit' et mia

bilite dicitado. Et ipe x^o p psalmista a
 ut. Mirabil' facta est scia tua ex me: s. for
 tata e et no potu ad ea. Ex me. i. p ea
 q opata es tra me i ime mudu mirabi
 lit' redimedo. Vel ex me. i. ex p dicit
 mea. mirabil' facta est scia tua. Et ei
 pius ignorabat i dtepnibat: qu i
 malivolā aiaz no itoibit sapia:
 pmod admittati st. du eis iterta et
 oclta sapie sue manifestā st. p qd
 ei xps apuit sensu ut itelligent scpt
 turas: postq videret opa dei. i mira
 bilia ei i pfudo: ipi videtes sic ad
 munt st. dtebati st ad pniaz: et xpi
 sapiaz. qua pius sciaa reputabat:
 ai oi veniade i amiaade suscepit
 Vñ psta ait. Ecce getes qb nescias
 vobis: i qd q te no ignouit ad te
 ret p dñi deu tuu i scti i scti q glificat
 te. De q sapia xps i psoa mēbz ait.
 Conforta est i no potu ad ea. Quia ple
 ne i hoc mdo archanu dñe sapie no
 pt ignosa. Intinuert aq: i no po
 tuit ppha trisudare. Vel fm infid
 re naz xps de se ait: no potu ad ea
 fm i sctitate huaitat. Iq ei aiaz
 saar qaiq pz fac: no tñ pris fac ade
 qtur. q no ita lipide oia dteplat.
 Vos g fies kmu nouo regi nouu ser
 uiau exhibeat: et nouis supuet
 entibz veta piazat. Conforment
 mēbra capiti suo letates i exltaes
 ai illo. vt sedm silu sapietas i die
 bona fruan bois. et pncila diei
 boa no nos pteat. ne forte i pudia
 vasti si vōta vēre tēnuat ad viuū
 assueta. ne dñs nob i pperet. Iamēta
 ium vō. i no plorastis: cātaum' et